SỞ Y TẾ HÀ TĨNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỆNH VIỆN ĐK THÀNH PHỐ                       Độc Lâp- Tự do - Hạnh phúc

       Số: 157/TB-BVĐKTP              Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức y tế năm 2022

Căn cứ Văn bản số 4671/UBND- NC2 ngày 23/8/2022 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc tuyển dụng viên chức Sở Y tế năm 2022;

Căn cứ Văn bản số 1119/SNV-CCVC ngày 17/6/2022 của Sở Nội vụ về việc

hướng dẫn tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Văn bản số 2837/SYT- TCCB ngày 24/8/2022 của Sở Y tế Hà Tĩnh về

việc thực hiện công tác tuyển dụng viên chức y tế năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 640/KH-BVĐKTP ngày 18/11/2022 của Bệnh viện đa

khoa Thành phố về kế hoạch tuyển dụng viên chức Y tế năm 2022.

Bệnh viện đa khoa Thành phố Hà Tĩnh đã tiến hành các quy trình tuyển dụng và

đến nay đã có kết quả xét tuyển viên chức y tế năm 2022 được công nhận tại Quyết

định số 142/QĐ-SYT ngày 29/03/2023 Quyết định về việc phê duyệt kết quả tuyển

dụng viên chức năm 2022.

Vậy Bệnh viện đa khoa Thành phố Hà Tĩnh thông báo cho thí sinh được biết

kết quả trúng tuyển viên chức y tế năm 2022 (có danh sách kèm theo).

1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng tuyển,

người trúng tuyển phải đến Bệnh viện đa khoa thành phố Hà Tĩnh để hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

a) Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm

dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra

về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị

phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia

dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức ra

quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng thông

báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan,

đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Thông báo kết quả trúng tuyển được đăng trên Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế

và niêm yết tại website Bệnh viện đa khoa Thành phố Hà Tĩnh và gửi trực tiếp cho các

cá nhân trúng tuyển.

Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Bản tin Bệnh viện ĐK Thành phố;

- Lưu: VT, TCHC.

                                                                                             Trần Nguyên Phú

            SỞ Y TẾ HÀ TĨNH                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỆNH VIỆN ĐK THÀNH PHỐ                            Độc Lâp- Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 3 năm 2023

DANH SÁCH

KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2022

Vị trí tuyển dụng: Bác sĩ đa khoa; Điều dưỡng hạng IV; Hộ sinh hạng IV; Y tế công cộng; Chuyên viên Luật, Tài

chính ngân hàng, Quản trị nhân lực; Kế toán; Văn thư)

 (Kèm theo Thông báo số 157/TB-BVĐKTP ngày 29/3/2023 của Bệnh viện ĐK thành phố Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Ngày sinh Quê quán Ngạch Vị trí việc làm

Điểm

kiểm

tra, sát

hach

(phỏng

vấn)

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Kế

quả

xét

tuyển

I BÁC SỸ ĐA KHOA

1 Lưu Thị Trà Giang 22/12/1998 Đỉnh Bàn, Thạch Hà, Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ khám bệnh, điều trị và kê đơn 83,3   83,3 Đạt

2 Nguyễn Ngọc Hoàng 5/2/1998 Thạch Châu, Lộc Hà, Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ khám bệnh, điều trị và kê đơn 83   83 Đạt

3 Hồ Xuân Hương 2/4/1998

Sơn Lĩnh, Hương Sơn, Hà

Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ khám bệnh, điều trị và kê đơn 83   83 Đạt

4 Trần Tiến Đạt 16/8/1996 Ích Hậu, Lộc Hà, Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ khám bệnh, điều trị và kê đơn 81,7   81,7 Đạt

5 Trịnh Thái Hiệp 14/4/1997 Thạch Hưng, TP Hà Tĩnh V.08.01.03 Bác sĩ khám bệnh, điều trị và kê đơn 80   80 Đạt

II ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV

1 Nguyễn Thị Kiều Anh 26/6/1995 Sơn Lễ, Hương Sơn, Hà Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  80   80 Đạt

2 Võ Thị Bích Ngọc 20/12/1992

Cẩm Bình, Cẩm Xuyên, Hà

Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  79,6   79,6 Đạt

3 Trần Thị Ánh 30/4/1994

Xã Hương Thủy, Hương Khê,

Hà Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  79   79 Đạt

4 Nguyễn Thị Nhân 12/4/1996

Thạch Thắng, Thạch Hà, Hà

Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  79   79 Đạt

5 Nguyễn Thị Hương 9/3/1992

Thạch Lạc, Thạch Hà, Hà

Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  78   78 Đạt

6 Trần Thị Liên 1/3/1995

Thạch Liên, Thạch Hà, Hà

Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  78   78 Đạt

7

Nguyễn Thị Ánh

Nguyệt 10/11/1991 Thạch Linh, TP Hà Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  78   78 Đạt

8 Nguyễn Thị Ngọc Hà 6/1/1995

Thạch Khê, Thạch Hà, Hà

Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  77   77 Đạt

9 Đậu Văn Huy 10/6/1994

Cẩm Duệ, Cẩm Xuyên, Hà

Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  76,7   76,7 Đạt

10 Trương Thị Nhật 6/8/1991 Hộ Độ, Lộc Hà, Hà Tĩnh V.08.05.13 Điều dưỡng chăm sóc bệnh nhân  75   75 Đạt

III HỘ SINH

1 Đinh Thị Hoài Ngân 18/8/1992 Phường Bắc Hà, TP Hà Tĩnh V.08.06.16 Hộ sinh chăm sóc bệnh nhân 77,3   77,3 Đạt

IV Y TẾ CÔNG CỘNG

1 Lê Thị Quỳnh Trâm 17/10/1994 Thạch Linh, TP Hà Tĩnh

V.

08.04.10 Tư vấn Dinh dưỡng cho bệnh nhân 80   80 Đạt

V
CHUYÊN VIÊN

LUẬT

1 Trần Thị Thu Hiền 6/4/1986 Phường Văn Yên, TP Hà Tĩnh 01.003

 Thi đua khen thưởng, kỷ luật, thanh

tra, tiếp dân 89,6   89,6 Đạt

VI NGẠCH VĂN THƯ

1 Lê Thị Bé 26/6/1985

Thạch Ngọc, Thạc Hà, Hà

Tĩnh 02.007 Văn thư - lưu trữ 79,7   79,7 Đạt

VII TÀI CHÍNH NGÂN HÀNG

1

Nguyễn Thị Trà

Giang 30/3/1994 Phường Bắc Hà, TP Hà Tĩnh 01.003

Cung ứng vật tư, trang thiết bị thông

dụng cho các khoa, phòng trong

bệnh viện 74   74 Đạt

VIII QUẢN TRỊ NHÂN LỰC

1 Hồ Nữ Diệu Quỳnh 5/9/1997 Hà Linh, Hương Khê, Hà Tĩnh 01.003

Đào tạo cán bộ, quy hoạch cán bộ

(bổ nhiệm, luân chuyển, tinh giảm) 70,9   70,9 Đạt

(Danh sách này có 21 người)

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-03-30T09:41:08+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-03-30T09:47:00+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-03-30T09:49:26+0700